淡江大學統計學系第十一屆系友會

第四次理監事會議紀錄

時間 民國107年12月16日(星期日)下午5時00分

地點 福華大飯店B2宴會廳(台北市仁愛路三段160號)

主席 蘇志仁會長 司儀 吳怡汶總幹事 紀錄 洪意茹

出席 全體理事、監事及會職員

一、 主席宣布開會(略)

二、 主席致詞(略)

三、 會務報告：

1. 本會職涯導師活動在系主任協助下，已由林雅婷學姐於已於 107 年 11 月 29 日

於淡江大學校本部對大三及大四學生，舉辦第二場履歷撰寫演講。

四、 財務報告：(李佳慧)

第十一屆自 107 年 1 月 1 日至 107 年 12 月 4 日止，收入總額 233,716 元，支出總

額為 158,586，上期轉入金額為 86,243 元，本期總結餘 161,373 元。

為會務推展，懇請系友點滴贊助活動經費，您可在出席會議時捐款由系上代收，或

透過【郵政儲金局號：2441285，帳號：0394626，戶名：淡江大學統計系系友會樂

嘉耕】捐款，所有捐款統一由淡江大學開立可扣抵個人綜合所得稅之收據為憑。

五、 系友動態分享 (略)

六、 討論事項

【案一】請各位系友推薦 2018 淡江大學傑出系友。提請 討論。

     說明：傑出系友每年選拔一次，名額由各系所友會及系所主管研議之，提報截止日
為 2018 年 12 月 31 日，頒獎儀式於春之饗宴中舉行。

     決議：(1)推薦名單如下：謝文銓、吳泳慶、侯惠月、林雅婷。

(2)於 12/24~12/28 由系友會理監事投票後選三名，呈報系上後向學校報名。

【案二】訂定本屆 2019 年會議固定時間。提請 討論。

 說明：108 年理監事會議建議日期如下：2 月 21 日(星期四)、5 月 23 日(星期四)、

8 月 22 日(星期四)及 12 月 7 日(星期六)。是否固定會議時間，方便理監事們

及早作時間安排。

 決議：通過。

七、 臨時動議

【動議一】贊助統計系系學會辦理大統盃競賽經費新台幣 5,000 元整。

 決議：同意。

八、 畢會(21：30)